
 
ŽÁDOST O VRÁCENÍ PŘEPLATKU 

Řádně vyplněnou a podepsanou žádost můžete zaslat (i) poštou na adresu s Autoleasing, a.s., Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4,                                
(ii) e-mailem na adresu info@sautoleasing.cz nebo (iii) faxem na číslo 224 646 111. 

 

 

 

 

 

 

 
KLIENT  

 

Číslo klientské smlouvy        SPZ vozidla       
     
Klient        Rodné číslo / IČ       
     
Mobilní telefon        E-mail       

 
 
 
 

 
 

KAM MÁ BÝT PŘEPLATEK VRÁCEN 
 
 

přeplatek v celkové výši       

název banky       

číslo bankovního účtu        /       
 
 
 
 
 

OBECNÉ INFORMACE 
 

Celkový přeplatek, který má být vrácen na Váš bankovní účet pod variabilním symbolem Vaší smlouvy, bude v souladu s platným 
Sazebníkem poplatků automaticky ponížen o administrativní poplatek ve výši 150 Kč (poskytnuté plnění je osvobozeno od daně bez 
nároku na odpočet dle ustanovení § 54 odst. 1 písm. c), zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

V případě, že vyžadujete vrácení přeplatku na jiný bankovní účet, než ze kterého docházelo z Vaší strany k odesílání běžných úhrad, 
musí být k této žádosti doložena kopie výpisu z tohoto bankovního účtu, ze které vyplývá, že jste jeho majitelem. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Datum podpisu  

  

Podpis klienta  
Jméno a příjmení       

 
(hůlkovým písmem) 

mailto:info@sautoleasing.cz

	fill_1: 
	fill_3: 
	Mobilní telefon: 
	fill_7: 
	1: 
	2: 
	3: 
	undefined: 
	2_2: 
	fill_8: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 




